
 Zarządzenie Nr 89 /2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 14 września 2023 r.  
 
 

w sprawie powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Karlino 
 
 
 Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), §  1 ust. 3 i 4 uchwały Nr LXI/63/23 Rady Miejskiej 
w Karlinie z dnia 29.08.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwołania członków 
zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 
 
 
§1.1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej  
w Gminie Karlino. 
2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 
1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Karlinie: 

a) Pani Magda Karczewska – Inspektor ds. świadczeń z pomocy społecznej;  
b) Pani Marzena Ralcewicz – Specjalista pracy socjalnej. 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): Pani Marzena Ralcewicz  
– członek Miejsko Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
3) Komisariatu Policji w Karlinie: Pan mł. asp. Mateusz Bracki – Starszy dzielnicowy rej. służbowego 
nr 2 w Karlinie. 
4) Oświaty w Karlinie: Pani Beata Pawlik – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Karlinie. 
5) Ochrony Zdrowia w Karlinie: Pani Teresa Synoracka – pielęgniarka środowiskowa. 
6) Sądu Rejonowy w Białogardzie (kuratorzy): 

a) Pani Bogusława Wardak – Pierwszy Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania 
orzeczeń w sprawach karnych; 

b) Pani Katarzyna Balczyńska – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń  
w sprawach rodzinnych i nieletnich. 

7) Organizacji pozarządowych: Pani Anna Zarzycka – Kierownika Programu Umacniania Rodziny  
w Karlinie. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karlinie. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 47/ 2021 r. Burmistrza Karlina z dnia 02.06.2021 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


